*Πορχίη*, *Æ. 62.* *Pæcile*, Latinè *Varia*. Porticus *Athenis* clara sic dict. à Picturarum & Imaginum varietate. *Suidas.* Depicta erat in eâ non tantum pugna *Marathonia*, sed & excidium *Trojæ*, & multa alia prælia, quæ *Athenienses* cum *Perfis & Lacedæmoniis* commiserant victores. *Pausan. lib. 1.* In hâc portico docuit *Zeno Stoicus. Laertius in Zenone sub initio.*

*Πολεμαρχος*, *D. 52.* *Polemarchus*; unus ex novem *Archontibus*: Belli procreationem peregre obibat: *Sigan. lib. 1. 5. decem Imperatoribus præterat. Ibid. lib. 4. 5.* Vide *Στρατηγοι*. Domi vero inter cives & peregrinos jus dixit. *Suidas.*

*Πολις*, *Æ. 80.* *Pollis*, *Spartanæ classis præfectus*, inter *Naxum & Paron à Chabriæ Atheniensi* victus, *Olymp. 100. An. 4. Sigan. in Temp. Atheniens.*

*Πομπέα*, *D. 5.* *Convicium*. Translatio ducta est à Poëtis, qui in *Dionysiacis pompis* plaustris veeti, quoscumque vellent conviciis infestabantur. *Suidas.*

*Προσχώ*, *Æ. 24.* *Præludium decreti*, cùm quid consultabatur antequam populus id scisceret. Idem fere ac

*Προσλόμψα*, *Æ. 40* *Senatus-consultum* seu *præconsultum*. Senatus enim de rebus decernendis (ex *Solonis* instituto) consultabat, priusquam ad populum perferrentur, ut vitia atque errores, si qui inessent, ne forte in fraudem induceretur populus, deprehenderet. *Quod si populus hoc consultum non comprobaret, in annum tantum valebat. Sigan. lib. 2. 3.*

*Προσδέσμων Φυλη*, *Æ. 2.* *Tribus* quæ *præsiderat*. Sorte delecta erat Tribus, quæ in concione præsideret: quæque opem legibus & populari statui adversus improbos Oratores afferret. *Sigan. lib. 2. 4. & Aeschines in Timarch.* Non eadem est ac *Πρεσβύτερον φυλη*.

*Προδεια*, *Æ. 28, 48.* *Prima sedes*. Iis autem, qui honorem hunc adepti sunt, licebat & in Curiâ & in Concione & in quovis alio conventu illos, qui sedes occupassent, dimovere, atque ibi assidere. *Sigan. lib. 2. 4.* Hoc jus *Orphanis* eorum, qui pro patriâ erant interfecti, indulsum erat.

*Πρεσβειος*, (passim) *Curiæ Præsides*; decem erant. Ut enim *Ποντιακον* in

# I N D E X.

in 5 Hebdomadas, sic *Prytanes* in 5 decurias, quod facilius expeditentur consilia, divisi erant. Prima decuria imperabat in 1<sup>am</sup> Hebdomadem, secunda in secundam, &c. Dicebanturque illi decem, qui in suâ Hebdomade praeerant, Προέδροι. Hi verò inter se sortiebantur imperia septem illorum Hebdomadis Dierum, quibus praeerant: quo siebat ut è decem singularum Hebdomadum *Proœdri* tres supererent, qui in suum non imperarent diem. De his discrepant Authores; sed hanc sententiam sequitur *Auctor Argumenti in Androtonem Demosth. & Ulpianus ad Midiam.* pag. 2. Vide *Sigon.* lib. 2. 3. Fuerunt & alii *Proœdri*, numero novem ex singula tribu, præter *Πρυτανεῖαν*, delecti, ut Concioni præsiderent. *Harpocrat.* *Petitus in Leges Atticas*, lib. 3.